
 

環境保全林整備事業実施面積の訂正（H25～H28 年度）について 

（第 1期（平成２４～２８年度）の事業実績総括表） 

 

 

間伐事業に係る補助金過大申請等の判明により、平成２５年度から平成２８年度にお

ける環境保全林整備事業の実施面積が実際と相違していたため、第１期清流の国ぎふ森

林・環境基金事業実績報告書の実績を下記のとおり訂正します。 

 

 

記 

 

＜訂正前＞ 

区分 5 年間の

事業計画

量(ha) 

実績量（第１期）(ha) 達 成

率

(％) 
H24 H25 H26 H27 H28 合計 

環境保全林

整備事業 
15,000 1,633 2,181 2,643 3,382 2,801 12,640 84.3% 

 

 

＜訂正後＞ 

区分 5 年間の

事業計画

量(ha) 

実績量（第１期）(ha) 達 成

率

(％) 
H24 H25 H26 H27 H28 合計 

環境保全林

整備事業 
15,000 

 

1,633 

 

2,177 

(△4) 

2,634 

(△9) 

3,338 

(△44) 

2,727 

(△74) 

12,509 

(△131) 

83.4% 

 

 

 

 

 

資料６ 


